第 1 页 共 13 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 769 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 陈惠波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 275 号

445202017012JC0

1432F00010001
60/171.76

农村宅基

地/住宅

2 陈培明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 277 号

445202017012JC0

1433F00010001
30/167.24

农村宅基

地/住宅

3 吴奕霞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 266 号

445202017012JC0

1440F00010001
30/111.43

农村宅基

地/住宅

4 陈锡林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 295 号

445202017012JC0

1449F00010001
48/288.64

农村宅基

地/住宅

5 陈舜波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 8 号

445202017012JC0

1456F00010001
11.8/17.83

农村宅基

地/住宅

6 陈立
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 12号

445202017012JC0

1460F00010001
11.8/14.06

农村宅基

地/住宅

7 陈列荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 14号

445202017012JC0

1462F00010001
12.5/16.3

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 13 页

8 陈楚雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 18号

445202017012JC0

1466F00010001
11.1/14.17

农村宅基

地/住宅

9 陈少伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 23号

445202017012JC0

1471F00010001
13.5/15.98

农村宅基

地/住宅

10 陈少伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1474F00010001
17.8/21.71

农村宅基

地/住宅

11 陈楚雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 29号

445202017012JC0

1476F00010001
10.8/18.47

农村宅基

地/住宅

12 陈淳钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1483F00010001
15.5/18.76

农村宅基

地/住宅

13 陈惠钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 44号

445202017012JC0

1493F00010001
15.3/21.14

农村宅基

地/住宅

14 陈锦标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 46号

445202017012JC0

1495F00010001
15.5/19.04

农村宅基

地/住宅

15 陈杰标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1497F00010001
15/20.23

农村宅基

地/住宅

16 陈嘉雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 58号

445202017012JC0

1499F00010001
17.8/24.17

农村宅基

地/住宅

17 陈素雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 65号

445202017012JC0

1506F00010001
17.8/21.96

农村宅基

地/住宅

18 陈惠光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1519F00010001
14.5/13.39

农村宅基

地/住宅

19 陈泽全
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1521F00010001
14.5/16.6

农村宅基

地/住宅

20 陈杰标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1524F00010001
16.6/22.25

农村宅基

地/住宅

21 陈奕涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 80号

445202017012JC0

1529F00010001
19.1/24.9

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 13 页

22 陈强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 84号

445202017012JC0

1533F00010001
18.3/24.3

农村宅基

地/住宅

23 陈本源
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 87号

445202017012JC0

1536F00010001
18.9/27.24

农村宅基

地/住宅

24 陈素雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 92号

445202017012JC0

1541F00010001
28.6/17.19

农村宅基

地/住宅

25 陈淑藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 100 号

445202017012JC0

1549F00010001
18/19.75

农村宅基

地/住宅

26 陈博鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1551F00010001
20/23.71

农村宅基

地/住宅

27 陈海涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1560F00010001
23.1/28.08

农村宅基

地/住宅

28 陈惠光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1562F00010001
17.7/27.04

农村宅基

地/住宅

29 陈素平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1578F00010001
13.4/22.24

农村宅基

地/住宅

30 陈惠杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 138 号

445202017012JC0

1587F00010001
14.4/17.13

农村宅基

地/住宅

31 陈琪漫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 193 号

445202017012JC0

1625F00010001
18.6/21.6

农村宅基

地/住宅

32 陈伟强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1631F00010001
17.1/52.99

农村宅基

地/住宅

33 陈元端
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 200 号

445202017012JC0

1632F00010001
22/28.08

农村宅基

地/住宅

34
陈贵填,

陈晓波

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 201 号

445202017012JC0

1633F00010001
17.8/22.13

农村宅基

地/住宅

35 陈元端
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1654F00010001
22/16.86

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 13 页

36 陈俊鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1684F00010001
11.2/15.03

农村宅基

地/住宅

37 陈伟豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙七巷 10 号

445202017012JC0

1695F00010001
25.2/87.21

农村宅基

地/住宅

38 陈惠钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙七巷 29 号

445202017012JC0

1710F00010001
52.7/111.26

农村宅基

地/住宅

39 陈岳波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1711F00010001
25.2/111.71

农村宅基

地/住宅

40 陈映娥
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙十巷 3号

445202017012JC0

1730F00010001
384/188.6

农村宅基

地/住宅

41 陈树娜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙十巷 4号

445202017012JC0

1731F00010001
384/188.36

农村宅基

地/住宅

42 陈泽贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙一巷 6号

445202017012JC0

1742F00010001
43/101.28

农村宅基

地/住宅

43 陈锡庭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙三巷 4号

445202017012JC0

1758F00010001
21/36.58

农村宅基

地/住宅

44 陈勤波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙二巷 3号

445202017012JC0

1759F00010001
19.4/190.56

农村宅基

地/住宅

45 陈利榜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙二巷 6号

445202017012JC0

1764F00010001
19.4/62.12

农村宅基

地/住宅

46 陈本金
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙三巷 7号

445202017012JC0

1768F00010001
19.4/38.84

农村宅基

地/住宅

47 陈雄波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙三巷 6号

445202017012JC0

1769F00010001
19.4/22.17

农村宅基

地/住宅

48 陈锦标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙四巷 8号

445202017012JC0

1772F00010001
21/40.48

农村宅基

地/住宅

49
陈瑞松,

陈瑞逢

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙五巷 6号

445202017012JC0

1776F00010001
42.6/142.08

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 13 页

50 陈列荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙五巷 9号

445202017012JC0

1778F00010001
21.3/40.68

农村宅基

地/住宅

51 陈博钿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙四巷 15 号

445202017012JC0

1783F00010001
42/94.07

农村宅基

地/住宅

52 陈本金
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙二巷 12 号

445202017012JC0

1794F00010001
19.4/91.85

农村宅基

地/住宅

53 陈泽全
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙五巷 20 号

445202017012JC0

1814F00010001
21.3/72.61

农村宅基

地/住宅

54 陈舜烈
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙四巷 21 号

445202017012JC0

1822F00010001
21/61.42

农村宅基

地/住宅

55 陈景美
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1831F00010001
19.4/44.77

农村宅基

地/住宅

56 陈素林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1877F00010001
45.8/73.57

农村宅基

地/住宅

57 陈本仁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1894F00010001
59.4/76.32

农村宅基

地/住宅

58 陈本丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边红畔二巷 1号

445202017012JC0

1895F00010001
59.4/39.05

农村宅基

地/住宅

59 陈镇锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1897F00010001
20/39.43

农村宅基

地/住宅

60 陈博翔
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边红畔三巷 5号

445202017012JC0

1900F00010001
20/39.53

农村宅基

地/住宅

61 陈树辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边红畔四巷 3号

445202017012JC0

1905F00010001
22.7/42.51

农村宅基

地/住宅

62 陈映龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1915F00010001
23.7/87.56

农村宅基

地/住宅

63 陈丽英
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝八巷 2号

445202017012JC0

1929F00010001
10/16.25

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 13 页

64 陈文声
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝一巷 4号

445202017012JC0

1933F00010001
19.6/22.13

农村宅基

地/住宅

65 陈映龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝四巷 4号

445202017012JC0

1951F00010001
19.1/22.08

农村宅基

地/住宅

66 陈俊凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1959F00010001
18.1/22.92

农村宅基

地/住宅

67 陈桂雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十四巷 8 号

445202017012JC0

1962F00010001
17.6/22.87

农村宅基

地/住宅

68 陈波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝七巷 1号

445202017012JC0

1970F00010001
20.6/48.63

农村宅基

地/住宅

69 陈锐城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

2014F00010001
19.7/69.5

农村宅基

地/住宅

70 陈文标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向五巷 5 号

445202017012JC0

2029F00010001
20.4/37.34

农村宅基

地/住宅

71 陈伟佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向六巷 6 号

445202017012JC0

2034F00010001
19.1/61.53

农村宅基

地/住宅

72 陈泽佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向七巷 2 号

445202017012JC0

2041F00010001
20/37.36

农村宅基

地/住宅

73 陈岳葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向七巷 7 号

445202017012JC0

2046F00010001
20/69.66

农村宅基

地/住宅

74 陈伟强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

2067F00010001
22.7/44

农村宅基

地/住宅

75 陈旭波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

2068F00010001
32/226.15

农村宅基

地/住宅

76 陈佳升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向九巷 5 号

445202017012JC0

2074F00010001
49/85.54

农村宅基

地/住宅

77 李玉琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向九巷 10号

445202017012JC0

2079F00010001
49.6/85.08

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 13 页

78 陈壮锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向九巷 14号

445202017012JC0

2083F00010001
24/88.27

农村宅基

地/住宅

79 陈海生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向十巷 12号

445202017012JC0

2091F00010001
49.7/134.56

农村宅基

地/住宅

80 陈银城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向十巷 10号

445202017012JC0

2094F00010001
23.9/105.92

农村宅基

地/住宅

81 陈静丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向三角地 9号

445202017012JC0

2105F00010001
96/342.71

农村宅基

地/住宅

82 陈树鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

2111F00010001
64/177.49

农村宅基

地/住宅

83 陈汉宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向十一巷 10 号

445202017012JC0

2116F00010001
320/231.45

农村宅基

地/住宅

84 陈宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 51号

445202017012JC0

5001F00010001
92.9/29.6

农村宅基

地/住宅

85 蔡少琴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5023F00010001
23.1/21.53

农村宅基

地/住宅

86 陈汉宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5024F00010001
38.4/25.01

农村宅基

地/住宅

87 陈洁扬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 180 号

445202017012JC0

5026F00010001
15.1/20.94

农村宅基

地/住宅

88 陈淳钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5045F00010001
5/5.83

农村宅基

地/住宅

89 吴映庄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝三巷 3号

445202017012JC0

5075F00010001
9.2/12.92

农村宅基

地/住宅

90 陈帆
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 280 号

445202017012JC0

5089F00010001
89/502.81

农村宅基

地/住宅

91 陈惠勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 279

445202017012JC0

5091F00010001
59.2/192.1

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 13 页

92 陈立
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 283 号

445202017012JC0

5095F00010001
88.8/298.68

农村宅基

地/住宅

93 陈宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5096F00010001
88.8/279.29

农村宅基

地/住宅

94 陈耀波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1451F00010001
21.75/43.5

农村宅基

地/住宅

95 陈林生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 13号

445202017012JC0

1461F00010001
40.51/40.51

农村宅基

地/住宅

96 陈培生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 16号

445202017012JC0

1464F00010001
17.52/16.4

农村宅基

地/住宅

97 陈奕华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 37号

445202017012JC0

1487F00010001
51.81/44.09

农村宅基

地/住宅

98 陈秀辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 41号

445202017012JC0

1490F00010001
20.44/20.44

农村宅基

地/住宅

99 陈少如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1492F00010001
18.1/18.1

农村宅基

地/住宅

100 陈邓波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 63号

445202017012JC0

1504F00010001
19.98/19.98

农村宅基

地/住宅

101 陈奕波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 56号

445202017012JC0

1507F00010001
42.86/58.31

农村宅基

地/住宅

102 陈德谦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1516F00010001
19.08/19.08

农村宅基

地/住宅

103 陈昭锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 78号

445202017012JC0

1527F00010001
29.04/27.05

农村宅基

地/住宅

104 陈汉勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1538F00010001
18.94/18.94

农村宅基

地/住宅

105 陈镇伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 90号

445202017012JC0

1539F00010001
18.08/16.74

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 13 页

106 陈伟铨
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 91号

445202017012JC0

1540F00010001
21.12/19.96

农村宅基

地/住宅

107 陈泽航
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 99号

445202017012JC0

1548F00010001
19.48/19.48

农村宅基

地/住宅

108 陈瑞江
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 101 号

445202017012JC0

1550F00010001
15.95/15.95

农村宅基

地/住宅

109 陈奕波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 103 号

445202017012JC0

1552F00010001
14.47/14.47

农村宅基

地/住宅

110 陈利丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1556F00010001
17.18/17.18

农村宅基

地/住宅

111 蔡逸云
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 110 号

445202017012JC0

1557F00010001
26.31/26.31

农村宅基

地/住宅

112 陈邓波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 112 号

445202017012JC0

1561F00010001
14.04/14.04

农村宅基

地/住宅

113 陈伟铨
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1572F00010001
21.32/19.76

农村宅基

地/住宅

114 陈汉勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 128 号

445202017012JC0

1577F00010001
26.57/24.29

农村宅基

地/住宅

115 陈应波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 130 号

445202017012JC0

1579F00010001
14.17/14.17

农村宅基

地/住宅

116 陈鹏辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1596F00010001
11.11/11.11

农村宅基

地/住宅

117 蔡逸云
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 244 号

445202017012JC0

1602F00010001
23.95/22.87

农村宅基

地/住宅

118 陈豪声
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1607F00010001
13.01/13.01

农村宅基

地/住宅

119 陈旭波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1611F00010001
12.96/12.96

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 13 页

120 陈旭波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1612F00010001
14.66/13.4

农村宅基

地/住宅

121
陈岳武,

陈元来

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 181 号

445202017012JC0

1616F00010001
29.75/29.75

农村宅基

地/住宅

122 陈海生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 216 号

445202017012JC0

1648F00010001
17.86/17.86

农村宅基

地/住宅

123 陈喜荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 234 号

445202017012JC0

1658F00010001
20.83/19.45

农村宅基

地/住宅

124 陈惠光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1660F00010001
22.34/22.34

农村宅基

地/住宅

125 陈智平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1662F00010001
25.33/24.14

农村宅基

地/住宅

126 陈裕滨
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 243 号

445202017012JC0

1667F00010001
15.01/14.16

农村宅基

地/住宅

127 陈其城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 257 号

445202017012JC0

1681F00010001
23.98/22.19

农村宅基

地/住宅

128 蔡逸云
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1697F00010001
52.77/82.11

农村宅基

地/住宅

129 陈育波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙七巷 8号

445202017012JC0

1698F00010001
82.29/128.04

农村宅基

地/住宅

130 江创松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙七巷 3号

445202017012JC0

1703F00010001
55.37/109.03

农村宅基

地/住宅

131 陈邓波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙二巷 4号

445202017012JC0

1762F00010001
45.36/52.81

农村宅基

地/住宅

132 陈松光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙五巷 14 号

445202017012JC0

1812F00010001
40.3/40.3

农村宅基

地/住宅

133 陈秀辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1818F00010001
40.11/74.23

农村宅基

地/住宅

第 11 页 共 13 页

134 陈炎声
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙三巷 20 号

445202017012JC0

1824F00010001
36.22/69.27

农村宅基

地/住宅

135 陈锭光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1826F00010001
35.74/40.7

农村宅基

地/住宅

136 陈培源
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙二巷 20 号

445202017012JC0

1828F00010001
45.36/93.05

农村宅基

地/住宅

137 陈勤波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙六巷 3号

445202017012JC0

1835F00010001
19.45/19.45

农村宅基

地/住宅

138 陈勤波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙六巷 4号

445202017012JC0

1836F00010001
23.18/21.47

农村宅基

地/住宅

139 陈耀波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边外蒙六巷 5号

445202017012JC0

1837F00010001
23.68/48.84

农村宅基

地/住宅

140 陈泽航
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边红畔七巷 2号

445202017012JC0

1874F00010001
95.19/174.01

农村宅基

地/住宅

141 陈春海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边红畔六巷 3号

445202017012JC0

1888F00010001
58.92/103.25

农村宅基

地/住宅

142 陈昭锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1898F00010001
43.23/43.23

农村宅基

地/住宅

143 陈志彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边乡红畔四巷 6 号

445202017012JC0

1902F00010001
40.88/40.88

农村宅基

地/住宅

144 陈瑞江
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1910F00010001
39.04/39.04

农村宅基

地/住宅

145 陈杰鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十五巷 12号

445202017012JC0

1917F00010001
97.73/178.59

农村宅基

地/住宅

146 陈生弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1921F00010001
52.04/98.45

农村宅基

地/住宅

147 郑珠巧
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

1922F00010001
49.3/93.26

农村宅基

地/住宅

第 12 页 共 13 页

148 陈广荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝 14 号

445202017012JC0

1923F00010001
71.01/41.59

农村宅基

地/住宅

149 陈连波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十五巷 6 号

445202017012JC0

1924F00010001
49.67/78.76

农村宅基

地/住宅

150 陈潮元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十五巷 2 号

445202017012JC0

1926F00010001
93.97/149.01

农村宅基

地/住宅

151 陈连波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十五巷 1 号

445202017012JC0

1927F00010001
75.88/104.61

农村宅基

地/住宅

152 陈金利
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝一巷 3号

445202017012JC0

1934F00010001
21.65/21.65

农村宅基

地/住宅

153 陈锐忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝一巷 1号

445202017012JC0

1936F00010001
24.79/23.09

农村宅基

地/住宅

154 陈连波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝二巷 5号

445202017012JC0

1941F00010001
24.72/23.02

农村宅基

地/住宅

155 陈广荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十四巷 6 号

445202017012JC0

1946F00010001
46.47/57.58

农村宅基

地/住宅

156 陈潮元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十四巷 13号

445202017012JC0

1960F00010001
24.62/22.81

农村宅基

地/住宅

157 陈树藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝七巷 2号

445202017012JC0

1969F00010001
37.25/37.25

农村宅基

地/住宅

158 陈文标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝六巷 3号

445202017012JC0

1973F00010001
47.18/47.18

农村宅基

地/住宅

159 陈锐明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝九巷 3号

445202017012JC0

1978F00010001
80.04/92.02

农村宅基

地/住宅

160
陈楚佳,

陈奕

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十一巷 1 号

445202017012JC0

1988F00010001
89.6/106.66

农村宅基

地/住宅

161 陈春城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十二巷 6 号

445202017012JC0

1992F00010001
46.63/85.83

农村宅基

地/住宅

第 13 页 共 13 页

162 陈旭波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向二巷 2 号

445202017012JC0

2010F00010001
35.34/35.34

农村宅基

地/住宅

163 陈秋波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边鸭仔向八巷 15号

445202017012JC0

2053F00010001
43.29/43.29

农村宅基

地/住宅

164 陈惠勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷子 153 号

445202017012JC0

5013F00010001
16.06/16.06

农村宅基

地/住宅

165 陈惠勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 154 号

445202017012JC0

5014F00010001
12.03/12.03

农村宅基

地/住宅

166 陈海庭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 144 号

445202017012JC0

5017F00010001
25.31/25.31

农村宅基

地/住宅

167 陈本仁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5022F00010001
17.79/17.79

农村宅基

地/住宅

168 陈海生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 230 号

445202017012JC0

5030F00010001
11.52/11.52

农村宅基

地/住宅

169 陈秋波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5036F00010001
15.73/15.73

农村宅基

地/住宅

170 陈巧丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边桥头内一巷 232 号

445202017012JC0

5038F00010001
20.67/20.67

农村宅基

地/住宅

171 郑珠巧
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边村小组

445202017012JC0

5077F00010001
28.18/28.18

农村宅基

地/住宅

172 陈金利
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇下陇村路

边新厝十二巷 2 号

445202017012JC0

5085F00010001
51.58/79.94

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日